
 

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

25 июня 2020 г.  № 10/72 

г. Карпинск 

 

О внесении изменений в решение Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 17.06.2020 г. № 08/47           

«О распределении избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, по участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии» 

 

В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), Карпинская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести в приложение к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии от 17.06.2020 г. № 08/47 «О 

распределении избирательных бюллетеней для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, по участковым избирательным 

комиссиям и в резерв Карпинской городской территориальной 

избирательной комиссии» следующие изменения: 

1.1 в строке 17 столбца «Количество избирательных бюллетеней», 

число «500» заменить на число «600». 



1.2 в строке 18 столбца «Количество избирательных бюллетеней», 

число «1100» заменить на число «1000» 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, разместить 

на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии  

в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

Е. Р. Гинятуллин 

   

Секретарь  

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 

 
  


